333 Á G UIA BRANCA PREV
CNPJ 05.110021/0001-83

Rua Jorge Elias Hitte, 276, Centro — Aguia Branca/ES — 29.795—000
.)

IDENTIFICAÇÃO: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Efetivos do Município de Águia Branca — ES

EXERCÍCIO: 2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário Anual dos Bens Patrimoniais e do Almoxarifado, instituída por meio da

Portaria 002/2019, de 29 de março de 2019, declara para os devidos fins que realizou o Inventário

Anual dos Bens em Almoxarifado do Instituto de Previdencia dos Servidores Públicos Municipais de

Águia Branca, tendo apurados os seguintes valores.

Saldo Contábil (R$) Saldo do Inventário (R$) Diferença (R$)0,00 0,00 0,00 .Saldo de Bens Móveis

Por ser verdade, firmamamos o presente termo.

Aguia Branca/ES, 31 de dezembro de 2019.

FABIOLA MARTINS CORTELETI (346)/ a. ._I . /1/I [);/,)
;i..i.l.,tt;it. ( um t/lt' % .“;"" I

L,

GlL'I/ANI PEREIRA ROSA (481)

PAULO SÉRGIO BARBOSA DE ARAÚJO (005)

		2020-03-06T20:38:23-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 06/03/2020 20:38.